2025年6⽉吉⽇

関係者各位

レバンガ北海道 菊地広⼈選⼿ バスケットボールクリニック 概要

拝啓

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

平素よりレバンガ北海道を応援いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびレバンガ北海道は、育成年代のバスケットボール選⼿に向けて、レバンガ北海道

所属であり、北⾒市出⾝の菊地広⼈選⼿によるスペシャルクリニック「Kキャンプ」を開催いた

します。

開催実現にあたり、北⾒で頑張る⼦どもたちへご⽀援をいただけたら幸いでございます。

                                        敬具

記

— レバンガ北海道 菊地広⼈選⼿ Kキャンプ —

Kキャンプ‧‧‧北⾒のK＆菊地選⼿のK

⽇時候補：2025年7⽉12⽇（⼟）13⽇（⽇） 

場 所：北見市立端野中学校
参加者：7/12（⼟）13:30〜15:30 対象者：⼩学校5年⽣〜6年⽣（30⼈）

    7/13（⽇）10:00〜12:00 対象者：中学⽣（20⼈）

    7/13（⽇）13:00〜15:00 対象者：⾼校⽣（20⼈）

    ※北⾒市内の学⽣限定

    ※⼈数未定/参加料⾦は無料/参加者多数の場合抽選を予定

講 師：菊地広⼈選⼿ レバンガ北海道 

●申込⽅法 :Google フォームでお受けいたします

●お申込期限:6⽉ 18⽇(⽔)12:00 まで

●⾦額100,000 円(税込) /50,000(税込) /30,000(税込)

ご不明点等ございましたら下記までご連絡下さいませ。

※いただいた協賛⾦に関しては、本クリニックの開催費⽤‧記念グッズの制作費に充てさせて

いただきます。

問合せ先:biz-info@levanga.jp                           以上

mailto:biz-info@levanga.jp

— レバンガ北海道 菊地広⼈選⼿ Kキャンプ —

ご協賛お申込み

お申し込みは以下の URL、または QR コードからお申込みください

■フォームにてお申込みの⽅

https://forms.gle/EHLAtu3H9Qeso6Y37

※⼤変恐縮ではございますが、

6⽉ 18⽇(⽔)12:00 までに QRコードでのお申し込みをお願いいたします。

↑2025年5⽉17⽇@端野⼩学校 出⾝ミニバスの⼩泉端野ミニバスへの訪問の様⼦

【菊地選⼿のコメント】

北⾒市出⾝、Bリーグレバンガ北海道の菊地広⼈です。

まだプロになってから⽇は浅いですが、⾃分の⼟台を作ってくれた地元北⾒に何か還元でき

ることはないかと、今回⼩中⾼⽣へクリニックを開催したいと考えました。

北⾒地区は私が育った頃からバスケットボールのレベルがとても⾼い地域です。そのレベル

は年々確実に⾼くなっています。しかし、本州や都⼼部に⽐べ地理的にも不利な環境から

か、⼒があるのに上のレベルに挑戦していく選⼿が少ない印象を当時から持っていました。

私は決して特別なものを持った選⼿ではありませんでしたが、⾼校から道外の強豪校へ進学

し、常に上のレベルへと挑戦を続けてきました。その結果プロ選⼿になるという夢を叶える

ことができ、今も挑戦をし続けています。

「菊地選⼿ができたなら、⾃分にだってできる。」

⼀⼈でも多くの学⽣達にこの思いを伝えたいですし、このクリニックをきっかけにどんどん

挑戦してほしい。

道外、他地区へ⾏けなくても、北⾒地区から上のレベルへと挑戦できる環境を作っていきた

い。そんな思いをこのクリニックに込めています。

⻑くなってしまいましたが、カーリングだけでなくバスケットボールでも、⼀緒に北⾒を盛

り上げていただけたら幸いです。何卒よろしくお願いいたします。       菊地広⼈